
ČESKOMORAVSKÁ

ZÁRUČNÍ A ROZVOIOVÁ

BANKA, 41.5.
_„

SMLOUVA

o zřízení a vedení speciálního běžného účtu

číslo 2/2017lU

Českomoravská záruční a rozvojová banka, as.

IČO: 44848943,

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,

kterou zastupují Ing. Luděk Šrein, ředitel Odboru ÍÍHGHCOVĚHÍ a Veronika Bujdáková, specialista BÚ a depozit

(dále jen „banka“)

a

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu

v IČO: 47609109,

se sídlem: Na Františku 32, 110 15 Praha 1,

zastoupená JUDr. Igorem Fojtíkem, ředitelem odboru zakladatelských činností a majetkových účastí

(dále jen „k|ient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2662 a následujících ustanovení občanského zákoníku a ve smyslu
ustanovení zákona o platebním styku tuto smlouvu:

Článek l

Učet

Klient je správcem vkladu budoucího Národního inovačního fondu, investiční společnosti, a.s. (dále jen „NlF“). Banka se

z

&#39;

vést klientovi o_de dne uzavření této smlouvy s

(dále jen &quot;účet&quot;). a 331i ;

&gt;

vacetosmmiliónů korun českých).

(1)

(Z)

(3)

(4)

(5)

(5)

 
 

  

ciálni běžný účet,v runáchlěeských číslo

m
›  făíľłűtžă (slovy:

Článek n

Podmínky vedení účtu

Klient je povinen předložit bance originál nebo úředně ověřenou kopii zakladatelského pravního jednání NIF,

Příslušné ñnanční prostředky ke složení základního kapitálu budou na účet převedeny bezhotovostně.

Klient je povinen zabezpečit, aby byly na účet převedeny nebo složeny jen ty peněžní prostředky, které budou sloužit

jako vklady do základního kapitálu NIF.

Banka se zavazuje na klientovu žádost vystavit písemné „Potvrzení o složení peněžitého vkladu“ s údajem o výši

peněžních prostředků uložených na účtu.

Základní vklad bude převeden na účet

čís|o 
dnem, kdy bude bance doložen vznikwmginálem

nebo úředně ověřenou kopií výpisu z obchodni o rejstříku nebo originálem nebo úředně ověřenou kopií pravomocného
usnesení rejstříkového soudu o zápisu NIF do obchodního rejstříku. Vpřípadě, že se neuskuteční zápis NIF do

obchodního rejstříku vsouladu s podmínkami uvedenými výše, banka bude povinna umožnit nakládat s peněžnimi

prostředky na účtu klientovi dnem, kdy bude bance správcem vkladů předložen originál nebo úředně ověřená kopie

pravomocného usnesení příslušného rejstříkového soudu o zamítnutí návrhu na zápis NlF do obchodního rejstříku
nebo originál nebo úředně ověřená kopie pravomocného usnesení soudu o zastavení řízení o zápisu z důvodu

neodstranitelného nedostatku podmínky řízení anebo originál nebo úředně ověřená kopie zpětvzetí návrhu na zápis s

vyznačením jeho přijetí příslušným rejstříkovým soudem.

Klient bere na vědomí, že s peněžnimi prostředky na účtu nelze nakládat až do dne doložení vzniku NIF bance.

přičemž v takovém případě tyto budou převedeny na účet uvedený v odst. (5) výše, nebo do dne, kdy bude bance

příslušnými dokumenty doloženo, že NIF nevznikne.

1/3



(7) Banka a klient se současně dohodli, že:

(í) nebude-li návrh na zápis založené obchodní korporace do obchodního rejstříku u příslušného rejstříkového

soudu podán, a

(ii) klient písemně projeví vůči bance vůli ukončit účinnost smlouvy, ačkoliv již od banky obdržel Potvrzení

o složení peněžitého vkladu, účinnost smlouvy bude ukončena a rovněž peněžní prostředky složené na

účtu bankou k požadavku klienta jemu nazpět bankou vyplaceny nejdříve ke dní, kdy banka od klienta

obdrží nazpět originál příslušného Potvrzení o složení peněžitého vkladu.

Článek lll

Úročení účtu

ľl6§ťñš93ää&#39;ůrí1§éh.|

Článek lV

Poplatky

„S ýătýlłäiąbvąoąxölăemtäwtäiătgxäw lPSDPIÁKVJłSl/.QÓBDJ účty.

Článek v

ý
Výpisy z účtu

Výpisy z účtu banka vyhotovuje v intervalu podle požadavku klienta učiněného v podplsových vzorech.

Článek vl

Společná ustanovení

(1) Peněžní prostředky uložené na účtu včetně úroků podléhají pojištění pohledávek z vkladů podle zákona o bankách.

Klientovi podle zákona o bankách náleží náhrada za pojištěnců pohledávku ve výši stanovené zákonem o bankách.

(2) Klient prohlašuje, že byl v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, infomlován a souhlasí

stím, aby jeho osobní ůdaje, osob jédnajících jeho jménem, jakož i osob zmocněných kdisponování s penéžnimi

prostředky na účtu, byly shromáždény na nosičích vnitřního informačního systému banky a uchovány, případně

archívovány, po dobu 10 let od zrušení účtu.

(3) Klient bere na vědomí, že Banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regístm smluv), ve znění

pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

(4) V případě, že mezi klientem a bankou byla uzavřena „Smlouva o internetovém bankovnictví“, pak ujednání „Smlouvy o

internetovém bankovnictví“, která se odchylují od této smlouvy včetně obchodních podmínek, mají před nimi přednost.

Článek vll

Kontaktní adresy

(1) Klient uvádí tyto kontaktní adresy:

a) poštovní adresa: Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1,

b) číslo datové schránky: bxtaaw4

c) kontaktní osoba: lng. Petr Lysý, ředitel odboru podpory tinančních nástrojů a řízení projektů

d) telefon: +420 224 852 631

e) e-maíl: lysy@mgo,cz

(2) Banka uvádí tyto kontaktní adresy:

a) poštovní adresa: ČMZRB, a.s., Odbor financování, Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

b) číslo datové schránky: w9hdkyj

c) telefon: Odbor ñnancování +420 255 721 407-9,

d) e-maíl: OF@cmzrb.cz.

213

SMLOUVA o zřízení a vedení speciálního běžného účtu číslo 21201 7/U



Článek vru

Platnost a účinnost smlouvy

(1) Obě smluvní strany se zavazujl dodržovat Obchodnl podmínky pro zřízení a vedení speciálního běžného účtu

v korunách českých platné od 1. ledna 2014, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, jakož i obchodní podminky

následující, které klient neodmitl.

(2) Tato smlouva může být měněna pouze dodatkem, s výjimkou změny Obchodních podmínek pro zřízení a vedeni

speciálního běžného účtu v korunách českých a změny úročení.

(3) Platnost této smlouvy lze ukončit písemně dohodou smluvních stran nebo v souladu s či. || odst. 7 odrážka. ii výše. Obě

smluvní strany jsou povinny před zrušením účtu vyrovnat všechny vzájemné závazky.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenlch, přičemž jedno vyhotovení obdrží banka a jedno klient.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

č. 1 Obchodni podminky pro zřízení a vedení speciálního běžného účtu v korunách českých platné od 1. ledna 2014

b!

V Praze dne: 1D, 5. 2017 V Praze dne: [o J&quot;, &#39;bo \&#39;ř

Českomoravská zámčni a rozvojová banka. a.s. ČR - Ministerstvo průmyslu a obchodu

lng. Luděk Šrein JUDr. Igor Fojtík

ředitel Odboru financování ředitel odbom zakladatelských činností

a majetkových účastí

Českomoravská záruční a ozvbjová banka, a.s.

Veronika B dáková

specialista B a depozit

Ů&#39;

3/3

SMLOUVA o zřízení a vedení speciálního běžného účtu číslo 2/2017lU


		2019-07-31T09:07:35+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




